
件　名：

第　２　回

3,600,000

3,150,000 ○

3,200,000

4,481,000

辞退

3,950,000

辞退

辞退

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和６（2024）年５月29日（水）

仁井田浄水場施設修繕

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

株 式 会 社 日 光 環 境 サ ー ビ ス

日 神 工 業 株 式 会 社

藤 井 産 業 株 式 会 社

シンフォニアエンジニアリング株式会社

水 ing エ ン ジ ニ ア リ ン グ 株 式 会 社

株 式 会 社 千 代 田 組

クボタ環境エンジニアリング株式会社

株 式 会 社 鶴 見 製 作 所


