

見積り合わせ結果表

令和6(2024)年5月29日(水)

件名: 仁井田浄水場施設修繕

会社名	見積書記載金額		備考
	第1回	第2回	
株式会社日光環境サービス	3,600,000		
日神工業株式会社	3,150,000	○	
藤井産業株式会社	3,200,000		
シンフォニアエンジニアリング株式会社	4,481,000		
Wateringエンジニアリング株式会社	辞退		
株式会社千代田組	3,950,000		
クボタ環境エンジニアリング株式会社	辞退		
株式会社鶴見製作所	辞退		

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である